ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24  /GM-UBND                            Vĩnh Long, ngày 27  tháng 01  năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc tiếp và làm việc với Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc nguồn vật liệu thi công xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 đoạn Cần Thơ - Cà Mau

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1033/BGTVT-VP, ngày 26/01/2024 của Bộ Giao thông

vận tải về việc làm việc với lãnh đạo tỉnh Vĩnh Long về tháo gỡ khó khăn, vướng mắc nguồn vật

liệu và Công văn số 1051/BGTVT-VP, ngày 26/01/2024 của Bộ Giao thông vận tải về việc thay

đổi thời gian làm việc của Bộ trưởng Bộ GTVT với lãnh đạo các tỉnh Vĩnh Long, Đồng Tháp và

An Giang; Chủ tịch UBND tỉnh kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy Vĩnh Long;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 10 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 01 năm 2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ, Nhà hội nghị Tỉnh ủy, số 166/3B, Phạm Hùng,

Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Sở Giao thông vận tải chuẩn bị Báo

cáo; bài phát biểu cho Thường trực UBND tỉnh về nguồn vật liệu thi công xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 đoạn Cần Thơ - Cà Mau (nêu rõ

khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị…) gửi về UBND tỉnh trước 13h, ngày 28/01/2024.

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Tỉnh

ủy liên hệ Văn phòng Bộ Giao thông vận tải để chuẩn bị tổng hợp thành phần đại biểu, chương

trình làm việc, tài liệu cho đại biểu gửi về UBND tỉnh trước 13h00, ngày 28/01/2024.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian theo giấy mời.

Giấy mời này thay thế Giấy mời số 23/GM-UBND, ngày 26/01/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh.

(Nội dung Công văn số 1033/BGTVT-VP, ngày 26/01/2024 của Bộ Giao thông vận tải;

Công văn số 1051/BGTVT-VP, ngày 26/01/2024 của Bộ Giao thông vận tải xem tại hệ thống

quản lý văn bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:                        KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Phòng KTNV;

- Lưu: VT, 5.18.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-27T16:16:07+0700